11) Item statuimus, quod omnes et singuli Praelati et 
Canonici, Vicarii Mansionarii Altaristae quotiecumque ingre
diuntur Ecclesiam tempore Divinorum, superpelliceis et byretis 
parvis et in necessitate intus foderatis sint induti sub poena 
unius Scoti Ecclesiae solvendi. Quod et ad Substitutos volu
mus intelligi et extendi. Quodque infra Divina tam Praelati 
ipsi et Canonici, quam Vicarii, Mansionarii et eorum Substituti 
non discurrant hinc inde per Ecclesiam, sed Ipsi Praelati et 
Canonici stent in Stallis suis Vicariique in Choro orantes et 
psallentes non murmurantes, neque risus miscentes inhonestos, 
ut sit honestas in Domo Domini quam decet sanctitudo. Et 
cujus in pace locus factus est Cultus sit debita veneratione 
compositus. Quicumque autem Vicarius, Mansionarius aut Sub
stitutus in Ecclesia infra Cantum aut Psalmodiam cum alio 
contenderit, murmuraverit, risusque miscuerit inhonestos, aut 
irregulariter et indebite accentus proniuntiaverit, seu quem
cumque alium errorem in quocumque Officio Divino commiserit, 
quotiescumque id fecerit, toties per poenam duorum grossorum 
Vicarii per Decanum, Mansionarii per Praecentorem, et Alta
ristae per Officialem puniantur.

12) Item statuimus, quod in Festo Vivifici Corporis Christi 
Domini Fratres Conventuales de Corpore Christi et de Sancto 
Nicolao cum Processione Divinissimum Sacramentum honori
fice deferentes ad Ecclesiam Collegiatam Vielunensem tamquam 
Matricem ad Summam Missam venire debent, ut tandem simul 
Processionem solemnem in Civitate Wieluń more Metropoli
tanae Gnesnensis et aliarum Nostrarum Collegiatarum Eccle
siarum formae sint adstricti sub poena Excommunicationis.
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Quae quidem Ordinationes et Constitutiones praefati Prae
lati et Canonici per Nos debita cum instantia petierunt confir
mari et approbari, eisque robur Nostrae Auctoritate Ordinariae 
adiici et apponi. Nos vero attendentes petitionem eorum fore 
justam, et rationi consonam, eadem Statuta et Ordinationes in 
omnibus juris punctis et clausulis Auctoritate Nostra Ordi
naria ratificamus, approbamus et confirmamus, eisque robur 
perpetuae firmitatis adiicimus volentes ut in omnibus ea tam 
Praelati qua Canonici, Vicarii et Mansionari, allique Presbyteri 
Ecclesiae Vielunensis praefatae sub Censura per Officialem 
Vielunensem ferenda, ad eorum observationem cogantur et 
compellantur. Ad quam observationem a die publicationis 
eorumdem, ac duorum Mensium decursum volumus esse arcta
tos et obligatos. In cujus rei Testimonium Sigillum Nostrum 
praesentibus est appensum. Actum et Datum in Castro Nostro 
Opatowo Dioecesis Gnesnensis sexta Mensis Octobris Anno 
Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, Prae
sentibus ibidem Venerabilibus et Honorabilibus Dominis Jo
anne Goldlab51 Praepositi, Vicarioque in Spiritualibus et Offi
ciali Nostro Gnesnensi Generali, Joanne de Borkowo, Nicolai 
Krzycki Scholastico et Canonico Cracoviensi, et Clemente de 
Piotrkow Decretorum Doctoribus, Archidiacono Calissiensi et 
Canonico Gnesnensi Ecclesiarum, et Joanne Górzyński Notario 
Curiae Nostrae Testibus circa praemissa.